FEDERAZIGNE ITALIAMA
O ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

BONAIUTO DAY

Organizzazione: FC542 - Libertas Atletica Forli - Forli (FC), 19 novembre 2025

Elenco Atleti per Societa e Nominativo

BOO07 - ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER

Pett. Atleta Anno Cat.

517 CASADIO Riccardo 2004 PM

530 GHISELLI Andrea 2000 SM

554 SERIO Niccolo' 2007 JM
Totale: 3

BOO15 - A.S.D. FRANCESCO FRANCIA

Pett. Atleta Anno Cat.

518 CASAROLI Francesca 2005 PF

522 CULEA Maddlina 2002 SF
Totale: 2

BO263 - G.P. ATLETICA MOLINELLA

Pett. Atleta Anno Cat.
519 CASSANI Arianna 2010 CF
Totale: 1

BO427 - CSISASSO MARCONI

Pett. Atleta Anno Cat.

500 AMADESI Giulia 2008 AF

562 TREBBI Silvia 2009 AF
Totale: 2

BZ066 - ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA

Pett. Atleta Anno Cat.
535 GOELLER Hubert 1977 SM45
Totale: 1

BZ088 - AMATEURSPORTCLUB PASSEIER

Gara

035 - Giavellotto 800g Uomini
035 - Giavellotto 800g Uomini
035 - Giavellotto 800g Uomini

Gara

135 - Giavellotto 600g Donne
135 - Giavellotto 600g Donne

Gara
334 - Giavellotto 400g Cadette

Gara
134 - Giavellotto 500g Allieve
134 - Giavellotto 500g Allieve

Gara
035 - Giavellotto 800g Uomini

SB
52.67
60.88
48.44

SB
30.55

SB
47.98

SB
25.47
21.74

SB
58.17


https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Riccardo/eqAAARkpWncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISELLI+Andrea/eqmRkpKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERIO+Niccolo%27/eqmRkpifa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAROLI+Francesca/eqmRk5Wlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CULEA+Madalina/eqmRkpafcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANI+Arianna/eqqRkpOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADESI+Giulia/eqmRk5KnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBBI+Silvia/eqmRk5WgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOELLER+Hubert/iaiRkpKkbGg%3d

Pett. Atleta

536 GOELLER Selma

538 LECHNER Maria

551 SCHENK Jana
Totale: 3

Anno
2008
201
201

Cat.
AF
CF
CF

Gara
134 - Giavellotto 500g Allieve

334 - Giavellotto 400g Cadette
334 - Giavellotto 400g Cadette

C0208 - ATL.LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

Pett. Atleta
544 MASETTI Matteo
Totale: 1
FC038 - EDERA ATL. FORLI
Pett. Atleta
524 FANTINI Federico
532 GIULIANI Pietro
550 SANSAVINI Sofia
Totale: 3

Anno
1996

Anno

2012
2009
2012

FC049 - ATL.ENDAS CESENA

Pett. Atleta

507 BENDIDI Manar

511 BISERNI Samuele

521 CUCCHI Francesco

523 DEGLI ANGELI Maria lisa

531 GIORGINI Chiara

539 LUISON Alex

541 MANGANI Martina
Totale:?7

Cat.
SM

Cat.

RM
AM

RF

Anno
2006
2008

2012
201

2012
2013
2013

FC542 - LIBERTAS ATLETICA FORLI’

Pett.
501
503
504
505
508
509
510
513
515
516
520
525
527
528
529
533

Atleta

AMICI Nicolo'
ARNELLI Fabrizio
ARNELLI Tomas
BARTOLINI Andrea
BENEDETTI Giovanni
BERRANI Hasen
BERTOZZ| Francesco
BRUNETTI Marco
CAMPORESI Cristian
CANESTRARI Lorenzo
CORTESI Elisa
FANTINI Mattia
FORESTIERE Sofia
FRANCO Andrea
FRANCO Luca

GJINI Raffaele

Anno
1991
1987
2009
2007
1998
2009
1999
2003
2012
2013
2007
2009
2012
2007
2007
201

Gara
035 -

Giavellotto 800g Uomini

Gara

477 - Vortex Ragazzi
034 - Giavellotto 700g Allievi
577 - Vortex Ragazze

Cat.

JF
AM
RM
CF
RF
RM
RF

Cat.
SM
SM35
AM
JM
SM
AM
SM
PM
RM
RM
JF
AM
RF
JM
JM
CM

Gara

135 - Giavellotto 600g Donne
034 - Giavellotto 700g Allievi
477 - Vortex Ragazzi

334 - Giavellotto 400g Cadette
577 - Vortex Ragazze

477 - Vortex Ragazzi

577 - Vortex Ragazze

Gara

035 - Giavellotto 800g Uomini
035 - Giavellotto 800g Uomini
034 - Giavellotto 700g Allievi
035 - Giavellotto 800g Uomini
035 - Giavellotto 800g Uomini
034 - Giavellotto 700g Allievi
035 - Giavellotto 800g Uomini
035 - Giavellotto 800g Uomini
477 - Vortex Ragazzi

477 - Vortex Ragazzi

135 - Giavellotto 600g Donne
034 - Giavellotto 700g Allievi
577 - Vortex Ragazze

035 - Giavellotto 800g Uomini
035 - Giavellotto 800g Uomini
234 - Giavellotto 600g Cadetti

SB
43.63
19.94
25.43

SB
68.82

48.01
36.51

SB
33.78
40.15
48.61

2719
36.91
38.22

SB
56.54
4459

34.81
44.36
45.45

31.16
57.48

38.81

47.01
4452
39.98

31.82
39.82
57.63
24.27


https://www.fidal.it/atleta/GOELLER+Selma/iaiRk5mkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LECHNER+Maria/iaiRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHENK+Jana/iaiRlJKgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASETTI+Matteo/drKRkpeicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Federico/equRkpWna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Pietro/equRkpSlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANSAVINI+Sofia/equRkpWlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENDIDI+Manar/equRkpSmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISERNI+Samuele/equRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Francesco/equRkpajaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ANGELI+Maria+lisa/equRkpajcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGINI+Chiara/equRkpakbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISON+Alex/equRkpegaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANI+Martina/equRkpegaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICI+Nicolo%27/eqiRlpWkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNELLI+Fabrizio/eqiRlJeib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNELLI+Tomas/equRkpSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Andrea/eqAAARkpShcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Giovanni/eqAAARkpKgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRANI+Hasen/equRkpahaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOZZI+Francesco/eqiRlpifcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Marco/equRkpWfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORESI+Cristian/equRkpakcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANESTRARI+Lorenzo/equRkpajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Elisa/equRkpSfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Mattia/equRkpefbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTIERE+Sofia/equRkpaob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Andrea/equRkpOlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Luca/equRkpOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJINI+Raffaele/equRkpalbGk%3d

Pett. Atleta Anno Cat. Gara

542 MARETTI Chantel 2013 RF 577 - Vortex Ragazze
543 MARSICOVETERE Annagiuli 2010 CF 334 - Giavellotto 400g Cadette
546 PEDRIZZI Lisa 2013 RF 577 - Vortex Ragazze
547 RUSTICALI Tea 2012 RF 577 - Vortex Ragazze
548 SAKANDE Wendyam ablasse 2009 AM 034 - Giavellotto 700g Allievi
552 SEPA Benis israel 2009 AM 034 - Giavellotto 700g Allievi
553 SEPA Benis l'eternel 2009 AM 034 - Giavellotto 700g Allievi
561 TISSELLI Stefano 2001 SM 035 - Giavellotto 800g Uomini
563 TREOSSI Celeste 2013 RF 577 - Vortex Ragazze
565 WHYTE Karina obouwa 2007 JF 135 - Giavellotto 600g Donne
566 ZANZANI Leonardo 2012 RM 477 - Vortex Ragazzi

Totale: 27

FEO26 - C.U.S. FERRARA A.S.D.

Pett. Atleta Anno Cat. Gara
537 HASAN Sakib al 201 CM 234 - Giavellotto 600g Cadetti
Totale: 1

FE596 - A.S.D. ATLETICA COPPARO

Pett. Atleta Anno Cat. Gara
512 BOSI Giulia 2010 CF 334 - Giavellotto 400g Cadette
Totale: 1
PR0O68 - C.U.S. PARMA
Pett. Atleta Anno Cat. Gara
526 FOGLIA Gabriele 2005 PM 035 - Giavellotto 800g Uomini
Totale: 1

PR436 - CIRCOLO MINERVA ASD

Pett. Atleta Anno Cat. Gara
506 BAUDONE Lorenzo 2010 CM 234 - Giavellotto 600g Cadetti
514 CALZOLARI Matilde 2008 AF 134 - Giavellotto 500g Allieve
555 SPOTTI Ares 2008 AM 034 - Giavellotto 700g Allievi
Totale: 3

RAO093 - ATLETICA LUGO
Pett. Atleta Anno Cat. Gara
559 TASSI Ginevra 2010 CF 334 - Giavellotto 400g Cadette

Totale: 1

SB
4175
34.29
26.54
32.47
28.99
41.32
4153
20.53
27.75

53.14

SB
4116

SB
33.46

SB
47.70

SB
50.20
22.33

31.45

SB
28.27


https://www.fidal.it/atleta/MARETTI+Chantel/equRkpambWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSICOVETERE+Annagiuli/equRkpWlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRIZZI+Lisa/equRkpWobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSTICALI+Tea/equRkpWkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAKANDE+Wendyam+ablasse/equRkpakb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPA+Benis+israel/equRkpWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPA+Benis+l%27eternel/equRkpWiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISSELLI+Stefano/gauRkpKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREOSSI+Celeste/equRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/WHYTE+Karina+obouwa/equRkpWhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANZANI+Leonardo/equRkpWkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HASAN+Sakib+al/eqqRkpWjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Giulia/eqqRkpSibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGLIA+Gabriele/eq6RkpifcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAUDONE+Lorenzo/eq6Rk5OicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZOLARI+Matilde/eq6Rk5Khamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOTTI+Ares/eq6Rk5KmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSI+Ginevra/eqAAARkpimbGg%3d

RAO094 - ATLETICA 85 FAENZA

Pett. Atleta Anno Cat. Gara

549 SAMORI' Roberto 2012 RM 477 - Vortex Ragazzi

558 TAGLIAFERRI Carlotta 2007 JF 135 - Giavellotto 600g Donne

564 UNGANIA Licia 2006 JF 135 - Giavellotto 600g Donne
Totale: 3

RAO95 - ATLETICA RAVENNASSD ARL

Pett. Atleta Anno Cat. Gara

545 MONTANARI Dario 2012 RM 477 - Vortex Ragazzi

560 TAURINO Giacomo 2012 RM 477 - Vortex Ragazzi
Totale: 2

RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

Pett. Atleta Anno Cat. Gara
557 STRAPAZZINI Cristiano 2008 AM 034 - Giavellotto 700g Allievi
Totale: 1

RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI

Pett. Atleta Anno Cat. Gara
540 MABILLI Simone 2009 AM 034 - Giavellotto 700g Allievi
Totale: 1

RN273 - ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

Pett. Atleta Anno Cat. Gara

502 ARLOTTI Oscar 201 CM 234 - Giavellotto 600g Cadetti

534 GNOLI Cristian 201 CM 234 - Giavellotto 600g Cadetti

556 STRAPAZZINI Celeste 2010 CF 334 - Giavellotto 400g Cadette
Totale: 3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

SB
54.96
38.14
24.77

SB

56.01

SB
49.92

SB
45.79

SB
38.18
34.24
3217


https://www.fidal.it/atleta/SAMORI%27+Roberto/eqAAARkpenaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Carlotta/eqAAARkpSncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNGANIA+Licia/eqAAARkpeobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Dario/eqAAARkpejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAURINO+Giacomo/eqAAARkpegbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAPAZZINI+Cristiano/erORkpanaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MABILLI+Simone/erGRkpenbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARLOTTI+Oscar/erORkpWkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOLI+Cristian/erORkpenbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAPAZZINI+Celeste/erORkpambWM%3d

